
Zápis z 3. zasedání Rady obce Střelice, konané na Obecním úřadě                              

ve Střelicích 16. 11. 2022 

 

Rada obce schvaluje: 

 Žádost Ing. arch. Pavla Jury, Ladova 42, 621 00 Brno v zastoupení P. J. a souhlasí se 

záměrem novostavby RD v lokalitě Střelice – Žleby II, p. č. 7583 v k. ú. Střelice u Brna. 

 Nabídku firmy Jiří Dohnálek, Moutnice 70, 664 55, na výsadbu stromů a keřů v ulici 

Nádražní (svah u závor – 85 737,60 Kč bez DPH a park před vlakovým nádražím – 

35 467,90 Kč bez DPH) včetně údržby zeleně po dobu dvou roků.  

 Návrh ředitele ZUŠ pana R. K. na realizaci vestavné skříně pro taneční obor. Ukládá 

řediteli ZUŠ zajištění odpovídajících nabídek a zároveň mu ukládá odvod z fondu investic 

ZUŠ do rozpočtu obce Střelice ve výši 150 000 Kč. 

 Nominace členů do všech komisí zřízených radou obce. 

 Zapůjčení pódia za cenu 20 000 Kč bez DPH na akci pořádanou komisí pro kulturu 

Rozsvícení vánočního stromu dne 27.11.2022 před OÚ. 

 Předvánoční podporu v oblasti sociální:  

oblast A - vícečlenné rodiny s malými nezaopatřenými dětmi (1500 Kč na dítě), 

oblast B - bývalí střeličtí občané, kteří v současné době žijí v domovech pokojného 

stáří (700 Kč na osobu). 

       Náklady na tuto předvánoční podporu v sociální oblasti budou činit celkem 47 900,- Kč.                 

 

Rada obce projednala: 

 Žádost FK Střelice z.s. o individuální dotaci z rozpočtu obce Střelice na rok 2023 

na částku 500 000 Kč. Přílohou žádosti je podrobný rozpis využití dotace. Žádost musí 

být projednána na nejbližším jednání Zastupitelstva obce. 

 Návrh rozpočtu na rok 2023 i střednědobý výhled na rok 2024 a rok 2025.  

 Žádost společnosti KUDA architecture s.r.o., Všetičkova 6a, 602 00 Brno v zastoupení 

J. B. Doporučuje projektovou dokumentaci přepracovat na podélná stání a předložit RO 

k dalšímu projednání. 

 

Rada obce rozhodla:   

 O revokaci rozhodnutí z 2. zasedání RO (čj. 02.3.0017) z důvodu předložení chybně 

zpracované projektové dokumentace žadatelem KUDA architecture s.r.o., 

Všetičkova 6a, 602 00 Brno v zastoupení J. B.  

 

 



Rada obce neschvaluje: 

 Žádost obce Hajany o zařazení do školského obvodu Střelice. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, 

kde bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní). 

Omluven : Ing. Alois Liška (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


